
Zarządzenie Nr 25.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
   

§ 1. 1.   W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.683.777,28 zł na kwotę 19.699.551,28 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.922.777,28 zł na kwotę 20.938.551,28 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220 i poz. 2256 

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 940 035,95 955 809,95

Ośrodki wsparcia 420 860,00 436 634,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

420 600,00 436 374,00

Za życiem- dochody 0,00 15 774,00

19 683 777,28 19 699 551,28Razem:

2010 15 774,00

15 774,00

15 774,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

15 774,00

85203 15 774,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

122 000,00

Dostarczanie wody 122 000,00

Zakup energii 60 000,00

brak zadania UG 60 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Różne opłaty i składki 7 000,00

brak zadania UG 7 000,00

Pomoc społeczna 1 225 455,95

Ośrodki wsparcia 420 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 044,00

za życiem 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

za życiem 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

za życiem 0,00

Rodzina 4 139 420,00

Świadczenie wychowawcze 2 693 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 680,00

brak zadania GOPS 16 680,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

brak zadania GOPS 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

brak zadania GOPS 200,00

Zakup usług pozostałych 1 900,00

brak zadania GOPS 1 900,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 239 640,00

-352,00

-1 018,00

-352,00

370,00

370,00

1 000,00

1 000,00

0,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

122 000,00

85502

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

1 239 640,00

Dział

400

40002

4260

4400

4430

0,00 122 000,00

0,00

-3 000,00 57 000,00

-3 000,00 57 000,00

11 000,00

11 000,00

14 000,00

14 000,00

1 241 229,95

436 374,00

25 818,00

852

85203

85501

-4 000,00

15 774,00

7 000,00

-4 000,00

7 000,00

15 774,00

5 774,00

5 774,00

7 000,00

7 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

-1 018,00

4210

4300

4700

4010

4040

5 774,00

7 000,00

67 000,00

4 500,00

3 000,00

4 139 420,00

2 693 600,00

15 662,00

15 662,00

1 148,00

1 148,00

570,00

570,00

2 900,00

2 900,00

855

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 200,00

brak zadania GOPS 32 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

brak zadania GOPS 3 100,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

brak zadania GOPS 3 500,00

20 922 777,28

-965,00

-965,00

-35,00

-35,00

1 000,00

1 000,00

15 774,00Razem:

4010

4040

4300

31 235,00

31 235,00

3 065,00

3 065,00

4 500,00

4 500,00

20 938 551,28

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 498 575,95 514 349,95

Ośrodki wsparcia 420 600,00 436 374,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

420 600,00 436 374,00

Zlecone 420 600,00 436 374,00

4 823 307,28 4 839 081,28Razem:

2010 15 774,00

15 774,00

15 774,00

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

15 774,00

85203 15 774,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 498 575,95

Ośrodki wsparcia 420 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 044,00

Zlecone 20 044,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Zlecone 60 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Zlecone 1 500,00

Rodzina 4 041 480,00

Świadczenie wychowawcze 2 691 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 680,00

Zlecone 16 680,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

Zlecone 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Zlecone 200,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Zlecone 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 220 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00

Zlecone 28 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

Zlecone 3 100,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Zlecone 300,00

4 822 519,22

-965,00

-965,00

-35,00

-35,00

1 000,00

1 000,00

15 774,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

436 374,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

Razem:

1 148,00

15 662,00

1 148,00

570,00

570,00

1 200,00

1 200,00

1 220 100,00

27 235,00

27 235,00

3 065,00

3 065,00

1 300,00

1 300,00

4 838 293,22

Dział

852

85203

4210

4300

4700

15 774,00 514 349,95

15 774,00

5 774,00 25 818,00

5 774,00 25 818,00

67 000,00

67 000,00

4 500,00

4 500,00

4 041 480,00

2 691 200,00

15 662,00

855

85501

85502

7 000,00

0,00

3 000,00

7 000,00

3 000,00

0,00

-1 018,00

-1 018,00

-352,00

-352,00

370,00

370,00

1 000,00

1 000,00

0,00

4010

4040

4210

4300

4010

4040

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 25.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.30.2020 z dnia 15 maja 2020 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 15.774 zł w rozdziale 85203-par
2010 z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi -
program za życiem. Zmieniono klasyfikacje budżetową w rozdziale 80101 par 4240 zgodnie z otrzymaną
umową oraz środkami finansowymi. Dokonano zmian w  planie wydatków Urzędu Gminy w rozdziale
40002 zgodnie z potrzebami. Dokonano zmian w planie wydatków GOPS zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: DC0BE091-E1B9-4FBD-839D-34F1DDBF0BCD. Podpisany Strona 1




